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OST SECURITY 5h.a

VENDIM
Nr._/ , date_/d [04/2013

“PER LIRIMIN NGA DETYRA TE ADMINISTRATORIT DHE EMERIMIN E
ADMINISTRATORIT TE RI TE OST SECURITY SH.A"

Ne mbeshtetje te nenit 18 dhe 19.1, te Statutit te OST sh.a., te Kodit te Punes dhe
Kontrates Kolektive te OST SECURITY sh.a., Keshilli Mbikgyres ne mbledhjen e tij te
dates /= /04/2013;
VENDOSI
1. Z.Arben Cela lirohet nga detyra e Administratorit te OST SECURITY sh.a.

2. Z.Myftar Kastrati emerchet ne detyren e Administratorit te ri te OST
SECURITY sh.a.

3. Ngarkohet OST SECURITY sh.a per zbatimin e ketij vendimi.
Ky vendim hyn ne fugi menjehere,
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Fruga "Frosing Plaku”
Tirane, Shoipen
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OST SECURITY Sh.a

VENDIM

Nr.7, date 04/10/2013
“pPer emerimin e Administratorit te OST SECURITY sh.a”

Ne mbeshtetje te nenit 18 dhe 19, te Statutit te OST sh.a., Keshilli Mbikgyres ne
mbledhjen e tij te dates 04 /10/2013;

VENDOSI
1. Z, Myftar Kastrati lirohet nga detyra e Administratorit te OST SECURITY sh.a.

2 7. Rustem Murati emerohet Administratori i Ri i OST SECURITY sh.a.

Ky wendim hyn ne fugi menjehere.

KRYETARI I KESHILLIT MBIKQYRES
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OST SECURITY Sh.a

VENDIM
1 ASAMBLESE SE PERGIITHSHME TE OST SECURITY SH.A
Nr. 16 daté 20/10/2015
“pER EMERIMIN E LIKUIDATORIT TE SHOQERISE OST SECURITY SH.A"

N& mbéshtetje té Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérite
tregtare”, t& ndryshuar, t& nenit 8 té Statutit t& OST SECURITY sh.a., Vendimin
Nr.31, daté 05 /10 /2015 t& Késhillit Mbikqyrés té OST sh.a., "Per prishjen me
likuidim ne gjéndjen e aftésise paguese té shogérisé OST SECURITY sh.a., shkresés
& Ministrisé s& Zhvillimit Ekonomik Turizmit Tregtisé dhe Sipérmarrjes nr.7577/1,
dt.09.10.2015 “Miratimi i Vendimit Nr.31, daté 05.10.2015 té Késhillit Mbikqyrés",
Asambleja e Pérgjithshme e "0ST SECURITY" sh.a”, mé daté 20/10/2015;

VENDOSI

1. Emérimin e Z. Ermir Veipi, Ekspert Kontabel | Rregjistruar me Licensé Nr.261, dt
27.08.2012 dhe NIPT K81506022D, ne detyrén e likujdatorit té shogérisé OST
Security sh.a. :

2. Likujdatori ushtron té gjitha detyrat e administratorit t& shogérisé si dhe té gjitha
detyrat e parashikuara né Titullin “Likujdimi né gjéndjen e aftésisé paguese”
nenet 190 e vijues té Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare”, t& ndryshuar. Veprimtaria e tij i nénshtrohet mbikqyries nga
Kashilli Mbikqyrés i shogérisé OST Security sh.a.

3. Né zbatim té pikés 2 t& Vendimit Nr.31, daté 05/10 /2015 te K&shillit Mbikqyrés
t& OST sh.a., “Pér prishjen me likuidim ne gjéndjen e aftésise paguese teé
shogérisé OST SECURITY sh.a”, bilanci perfundimtar i prishjes do & dorézohet
aksionerit jo mé vone se 30 dite kalendarike nga data e lidhjes sé kontrates me
operatorin privat pér shérbimet qé mbulon shogéria OST Security sh.a.

4. Masa e shpérblimit t& likujdatorit do t€ llogaritet né bazé t& VKM nr.197, dt.
13.04.2007 “Pér kushtet dhe kriteret e pércaktimit t€ masés sé shpérblimit dhe té
rimbursimit t& shpenzimeve té administratorit te falimentit.

5. Mandati i likujdatorit fillon né datén e rregjistrimit t& kétij vendimi prané QKR.

6. Té liroj nga detyra Administratorin e OST Security sh.a., Z. Rustem Murati.




7. Ngarkohet Administratori i shogérisé OST Security sh.a., Z. Rustem Murati t&
4 depozitoj prané QKR —sé t& dhénat lidhur me likujdatorin e paré si parashikuar né
nenin 194 té& Ligjit MNr. 9901, daté 14.04.2008, “"Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, té ndryshuar.

ky vendim hyn né fugi menjéheré.

PER AKSIONERIN E VETEM TE OST SECURITY SH.A
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VENDIM
I Asamblesé sé Pergjithshme té OST SECURITY sh.a
Nr. 4, daté o> /10/2013
"Pér ndryshim né Keshillin Mbikqyrés té OST SECURITY sh.a”
Né mbéshtetje té nenit 12, dhe 13 té Statutit t&é OST SECURITY sh.a., Asambleja e
Pergjithshme e “"OST SECURITY" sh.a”, mé daté 2 [10/2013;

VENDOSI

1. Lirimin nga detyra t& anétaréve té Késhillit Mbikqyrés t&é OST SECURITY sh.a
re:

e 7. Skénder Madani
« Zj.Mirela Hasanaj
s Z.leonard Olli

2. Emérimin si anétare né Keshillit Mbikgyrés t& OST SECURITY sh.a:

» Z.Genci Dango
s Zi.Syphije Xhepa
= Zillda Mushi

3. N& zbatim t& ligjit nr.9723, daté 03.05.2007 "Pér Qéndrén Kombétare té
Regjistrimit”, OST SECURITY sh.a té bej ndryshimet pérkatése né Regjistrin
Tregtar.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Per Aksionerin e vetém té OST SECURITY sh.a
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VENDIM
1 ASAMBLESE SE PERGIITHSHME TE OST SECURITY SH.A
Nr. 15 daté £ /©/2015
“pER NJE NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES TE OST SECURITY SH.A"
Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérite
tregtare”, té nenit 12, dhe 13 té Statutit te OST SECURITY sh.a., Asambleja e
Pérgjithshme e "OST SECURITY" sh.a", me date of ;0 f2015;
VENDOSI

1. Lirimin nga detyra té anétares s& Késhillit Mbikgyres t& OST SECURITY sh.a
Zi.Syphije Xhepa.

2. Emérimin e Zj.Arjola Qirko si anétare e Keshillit Mbikgyres te 0OST SECURITY
sh.a.

3. Né& zbatim t& ligjit nr.9723, daté 03.05.2007 “Per Qéndrén Kombétare té
Regjistrimit”, OST SECURITY sh.a té& bej ndryshimet pérkatése né Regjistrin
Tregtar.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

PER AKSIONERIN E VETEM TE OST SECURITY SH.A
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OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
OST SECURITY SH.A - SHOQERI NE LIKUIDIM E SIPER

Nr.44 6 | prot. Tirané, mg§3n . {0.201 ¥

VENDIM
Nr. L , dated 0. /2018

PER
NJE NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES TE OST SECURITY SH.A-
SHOQERI NE LIKUIDIM E SIPER

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i

ndryshuar, te nenit 12 dhe 13 t& Statutit t¢ OST SECURITY sh.a - Shogéri né likuidim e sipér,

Asambleja e Pérgjithshme e “OST SECURITY™ sh.a” - Shoqéri né likuidim e sipér, me date
/ 2018,

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra te anétarit te Késhillit Mbikqyrés te OST SECURITY sh.a.- Shogéri
né likuidim e sipér, z. Genci Dango.

Emérmin e zj. Armela Dervishi si anétare e Késhillit Mbikqyrés te OST SECURITY
sh.a.- Shogéri né likuidim e sipér;

Ne zbatim t& ligjit nr. 9723, date 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit™,
OST SECURITY sh.a.- Shogéri né likujdim e sipér, t& kryejé ndryshimet pérkatése né
Regjistrin Tregtar.
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PER AKSIONERIN E VETEM TE OST SECURITY SH.A - SHOQIERI NF
LIKUJDIM E SIPER

KLODIAN GRADECIT
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OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
OST SECURITY SH.A - SHOQERI NE LIKUIDIM E SIPER

Nr.7 ¢ 13 prot. Tiran€, mé06 . 1/ 2015

VENDIM

Nr./J5) ,daté UG ./ /[ 2018

PER
NJE NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES TE OST SECURITY SH.A-
SHOQIERI NE LIKUIDIM E SIPER

Ng& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ i
ndryshuar, te nenit 12 dhe 13 té Statutit t&¢ OST SECURITY sh.a - Shogéri né likuidim e
sipér, Asambleja e Pérgjithshme e “OST SECURITY™ sh.a” - Shogéri n¢ likuidim e sipér, me
date / /2018,

VENDOSLI:

I. Riemérimin né detyré 1€ kryetares sé Késhillit Mbikqyrés t&¢ OST SECURITY sh.a.-

Shogqéri né likuidim e sipér, zj. llda Nushi.

Riemérimin né detyré té anétares sé Késhillit Mbikqyrés te OST SECURITY sh.a.-

Shogéri né likuidim e sipér, zj. Arjola Qirko

3. Ne zbatim té& ligjit nr. 9723, date 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare te
Regjistrimit”, OST SECURITY sh.a.- Shoqéri né likujdim e sipér, té kryejé
ndryshimet pérkatése né Regjistrin Tregtar.

I~

PER AKSIONERIN E VETEM TE OST SECURITY SH.A - SHOQERI NE
LIKUJDIM E SIPER
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KLODIAN GRADECI
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